

**JOS A/S**  
**Sølvgade 26, 7400 Herning**

**CVR-nr. 14 98 67 31**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Jan Seerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOS A/S Sølvgade 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 14 98 67 31
	Stiftet: 13. september 1991
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Seerup Anette Beck Seerup Jan Seerup Anne Marie Seerup
<b>Direktion</b>	Jan Seerup
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i noterede og unoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.526 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.051</b>	<b>-28.378</b>
Andre finansielle indtægter	1.546.197	558.778
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-305</u>	<u>-211.952</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.531.841</b>	<b>318.448</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-5.960</u>	<u>9.668</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.525.881</u></b>	<b><u>328.116</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.525.881</u>	<u>328.116</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.525.881</u></b>	<b><u>328.116</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.080.000	10.080.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.080.000</u>	<u>10.080.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.080.000</u></b>	<b><u>10.080.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	7.251	9.668
	Tilgodehavende selskabsskat	3.810	6.661
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.061</u>	<u>16.331</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.108.934</u>	<u>7.589.977</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.108.934</u>	<u>7.589.977</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.964</u>	<u>31.770</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.163.959</u></b>	<b><u>7.638.078</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.243.959</u></b>	<b><u>17.718.078</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	12.900.000	12.900.000
Overført resultat	6.333.959	4.808.078
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.233.959</b>	<b>17.708.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.243.959</b>	<b>17.718.078</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	12.900.000	4.479.962	17.379.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	328.116	328.116
Egenkapital 1. januar 2021	12.900.000	4.808.078	17.708.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.525.881	1.525.881
	<b><u>12.900.000</u></b>	<b><u>6.333.959</u></b>	<b><u>19.233.959</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.882	0
Årets regulering af udskudt skat	2.417	-9.668
Regulering af tidligere års skat	<u>661</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.960</u></b>	<b><u>-9.668</u></b>
 <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	10.080.000	10.130.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>10.080.000</u></b>	<b><u>10.080.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>10.080.000</u></b>	<b><u>10.080.000</u></b>
 <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>9.108.934</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.722.440</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		